RITENUTO di intervenire economicamente a favore della suddetta sig.ra Linda Russo e dei suoi 

figli mediante l'erogazione alla medesima di un contributo straordinario per provvedere alle spese 

relative al mantenimento proprio e dei propri figli divenuto precario in seguito al decesso del 

compagno pari  a  € 15.000,00 (quindicimila/00), a valere sulle disponibilità del capitolo di spesa 

100314 “Spese Riservate” del bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2021 – Presidenza – 

rubrica Gabinetto “ Uffici di diretta collaborazione all'opera del Presidente e alle dirette dipendenze 

del Presidente”, giusta nota presidenziale prot.  n.23204 del 9 novembre 2021; 
RITENUTO pertanto impegnare la somma di € 15.000,00 (quindicimila/00), sul capitolo 100314 – 

Spese riservate del Bilancio della Regione - esercizio finanziario 2021 - in favore della sig.ra Linda 

Russo, nata a Faenza (RA) il 23/06/1983 residente a Pantelleria in Via Velcimursà, 54 - C.F. 

RSSLND83H63D458E; 

RITENUTO liquidare immediatamente la somma di € 7.500,00 (settemilacinquecento/00) pari al 

50% del contributo ed erogare il saldo a presentazione della rendicontazione delle spese sostenute 

per le necessità del mantenimento proprio e dei propri figli mediante autocertificazione che attesti 

l’utilizzo delle risorse erogate esclusivamente per le motivazioni oggetto del presente contributo

[...]

collaborazione all’opera del Presidente e alle dirette dipendenze del Presidente”, esercizio 

finanziario 2021 (codice di V livello del piano dei conti integrato 1.03.02.99.999);  

Art. 2 

Procedere all’erogazione della somma di € 15.000,00 (quindicimila/00) nel seguente modo:  

quanto a € 7.500,00 (settemilacinquecento/00), pari al 50% dell'impegno complessivo, 

immediatamente; 

quanto alla restante somma di € 7.500,00 (settemilacinquecento/00) a saldo del contributo, previa 

presentazione di autocertificazione attestante l’utilizzo delle somme esclusivamente per le finalità 

previste nel presente atto, con allegate fatture e/o ricevute e/o ogni documentazione utile la 

beneficiaria riesca a esibire a riprova della congruità delle spese alle finalità indicate nel presente